ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
"НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ГИГИЕНЫ,

ПРОФПАТОЛОГИИ И ЭКОЛОГИИ ЧЕЛОВЕКА»
ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА

(ФГУП «НИИ ГПЭЧ» ФМБА России)

П Р И К А З

«06» февраля 2017 г. № J -ш

О создании службы охраны труда и утверждении новой редакции Организационной
структуры и Штатного расписания ФГУП «Научно-исследовательский институт гигиены
профпатологии и экологии человека» ФМБА России.

В целях совершенствования структуры управления ФГУП «Научно-исследовательский
институт гигиены профпатологии и экологии человека» ФМБА России, на основании
служебной записки заместителя директора по общим вопросам от 31 января 2017 года

г

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать в структуре предприятия службу охраны труда в составе ведущих
специалистов ііО  озёfe c t/re

2. Организационную структуру и Штатное расписание № Іот 12.12.2016 утвержденные
приказом № 13-ш от 12.12.2016 считать утратившими силу.

3. Утвердить и ввести в действие с 06.02 2017 Организационную структуру ФГУП
«Научно-исследовательский институт гигиены профпатологии и экологии человека»
ФМБА России и Штатное расписание № 2 от 06.06.2017 согласно приложениям к
настоящему приказу.

4. Заведующей канцелярией Деушевой Н.Г. довести настоящий приказ до сведения
работников ФГУП «Научно-исследовательский институт гигиены профпатологии и
экологии человека» ФМБА России.

5. Контроль над исполнение^ настоящего приказа оставляю за собой.

/) у
Директор /  /у^ВгРтТембовский